
UCHWAŁA NR XVIII/145/2020
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 23 czerwca 2020 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 341.163,09 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 
341.163,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 
wydatków o kwotę 381.163,09 zł w tym:

1) zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 341.163,09 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 otrzymuje brzmienie "Nadwyżkę budżetu w wysokości 480.322,86 zł 
przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek„.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów powodujące ich zwiększenie na rok 2020 w kwocie 
40.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 16 424,06

Starostwa powiatowe 0,0075020 16 424,06

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej
instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów)

2880 0,0016 424,06

Oświata i wychowanie 0,00801 138 164,03

Licea ogólnokształcące 0,0080120 4 662,44

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,004 662,44

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 0,0080142 117 760,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310 0,002 560,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320 0,00115 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 2 400,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

2440 0,002 400,00

Pozostała działalność 0,0080195 13 341,59

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 166,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 0,0012 175,59

Pomoc społeczna 0,00852 2 225,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 2 225,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,002 225,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 184 350,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 98 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,0098 000,00

Pozostała działalność 0,0085395 86 350,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 0,0076 066,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/145/2020

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 0,0010 284,00

0,00RAZEM DOCHODY 341 163,09

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 170 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 170 000,00

Wydatki bieżące 130 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

130 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 40 000,00 0,00

w tym:

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4
pkt 3 ustawy)

40 000,00 0,00

Administracja publiczna 0,00750 16 424,06

Starostwa powiatowe 0,0075020 16 424,06

Wydatki bieżące 16 424,06 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

16 424,06 0,00

Oświata i wychowanie 564 903,00801 573 067,03

Szkoły policealne 0,0080116 432 818,00

Wydatki bieżące 432 818,00 0,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 432 818,00 0,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 432 818,00 0,00

w tym:

dotacje podmiotowe 432 818,00 0,00

Licea ogólnokształcące 564 303,0080120 4 662,44

Wydatki bieżące 4 662,44 564 303,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 662,44 0,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 46 640,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/145/2020

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 517 663,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 46 640,00

w tym:

dotacje podmiotowe 0,00 46 640,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

0,0080140 117 760,00

Wydatki bieżące 117 760,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

117 760,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,0080146 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 600,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnyc

0,0080152 1 485,00

Wydatki bieżące 1 485,00 0,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 485,00 0,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 485,00 0,00

w tym:

dotacje podmiotowe 1 485,00 0,00

Pozostała działalność 0,0080195 13 341,59

Wydatki bieżące 13 341,59 0,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 166,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

8 175,59 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

4 000,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00852 2 225,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 2 225,00

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki bieżące 2 225,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 225,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 184 350,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 98 000,00

Wydatki bieżące 98 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

18 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

80 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,0085395 86 350,00

Wydatki bieżące 86 350,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

6 343,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

857,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

69 723,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

9 427,00 0,00

564 903,00RAZEM WYDATKI 946 066,09

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 3



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2020

Paragra
f

Plan przed
zmianą

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach
Zadanie Źródło finansowania

PRZYCHODY

9500

Inne zadania

0,0040 000,00 40 000,00

0,0040 000,000,00 40 000,00Ogółem: Inne zadania

Ogółem: 9500 0,0040 000,000,00 40 000,00

Ogółem Plan przed
zmianą

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach0,0040 000,000,00 40 000,00Przychody

0,000,000,00 0,00Rozchody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/145/2020

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2020 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność 0,00600 0,0051 525,00 51 525,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 0,0051 525,00 51 525,00

Opracowanie projektu budowlanego na

przebudowę drogi powiatowej nr 1328O na

odcinku o długości 0,333 km (od km 4+007 do

km 4+340 str. lewa)- chodnik w miejscowości

Chocianowice

0,000,0030 000,00 30 000,00

Opracowanie projektu budowlanego na

przebudowę drogi powiatowej nr 1340O na

odcinku o dlugości 0,220 km (od km 3+633 do

km 3+853)-chodnik w miejscowości Laskowice

0,000,0021 525,00 21 525,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 40 000,001 681 523,60 1 721 523,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 40 000,001 681 523,60 1 721 523,60

Termomodernizacja budynków oświatowych

Gminy Kluczbork (Publiczna Szkoła Podstawowa

Nr2) i Powiatu Kluczborskiego (Zespół Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr2 Centrum Kształcenia 

Ustawicznego - od 01.09.2019 r. Zespół Szkół Nr

2 CKU).

0,000,00814 604,60 814 604,60

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia)-

budynek
0,000,00440 696,00 440 696,00

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia) -

grunt
0,000,004 992,00 4 992,00

Kaucja gwarancyjna - POR - budynek 0,000,00238 928,00 238 928,00

Kaucja gwarancyjna - POR - grunt 0,000,0039 248,00 39 248,00

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - budynek 0,000,00119 955,00 119 955,00

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - grunt 0,000,0023 100,00 23 100,00

wniesienie wkładu do Powiatowego Centrum

Zdrowia w Kluczborku
0,0040 000,000,00 40 000,00

Działalność usługowa 0,00710 0,00122 827,26 122 827,26

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 0,00122 827,26 122 827,26

Zakup specjalistycznego oprogramowania

Geo-Info Delta
0,000,0022 140,00 22 140,00

e usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i

kartograficznych województwa opolskiego
0,000,00100 687,26 100 687,26

Obrona narodowa 0,00752 0,0020 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,0075295 0,0020 000,00 20 000,00

Zakup sprzętu informatyki i łączności dla

Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku
0,000,0020 000,00 20 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 40 000,001 875 875,86 1 915 875,86

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/145/2020

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 1



Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI NA ROK 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Oświata i wychowanie 46 640,00801 434 303,001 122 723,00 1 510 386,00

Szkoły policealne 0,0080116 432 818,00491 034,00 923 852,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540 0,00432 818,00491 034,00 923 852,00

Licea ogólnokształcące 46 640,0080120 0,00611 040,00 564 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540 46 640,000,00611 040,00 564 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

0,0080152 1 485,0020 649,00 22 134,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540 0,001 485,0020 649,00 22 134,00

46 640,00RAZEM WYDATKI 434 303,001 122 723,00 1 510 386,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/145/2020

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wysoka Rado!

Przedkładany projekt uchwały jest trzecią zmianą uchwały budżetowej Powiatu
Kluczborskiego na 2020 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części
normatywnej oraz pięciu załączników stanowiących integralną część uchwały.

Załącznik Nr 1 - Dochody

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2020 rok
o kwotę 341.163,09 zł,

Zwiększenia:

1) 16.424,06 zł - zwiększenie dochodów ze środków budżetu Województwa
Opolskiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu informatycznego wraz z
oprogramowaniem, niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych
oraz zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów,

2) 5.828,44 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kluczborku z tytułu korekty faktury za 2019 r. dotyczącej
udziału w odwołanej konferencji z projektu "Uczę się, więc jestem„ z powodu
koronawirusa oraz refundacji kosztów pośrednich w ramach tego projektu,

3) 12.175,59 zł - zwiększenie dochodów z tytułu dotacji pn. "Uczę się, więc jestem"
na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku w związku z
niewykorzystaniem środków z poprzedniego roku,

4) 2.400,00 zł – zwiększenie dochodów z tytułu dofinansowania działań obejmujących
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego na podstawie wniosku złożonego przez Poradnię Psychologiczno -
Pedagogiczną w Kluczborku,

5) 117.760,00 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego w Kluczborku z tytułu odpłatności za kursy w zakresie teoretycznych
przedmiotów zawodowych,

6) 2.225,00 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej w Kluczborku z tytułu otrzymania darowizny,

7) 98.000,00 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymanym zawiadomieniem z
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Nr DF-1.4020.8.2.2020.AŁ/JC z
dnia 9 kwietnia 2020 r., Nr DF-1.4020.8.2(1).2020.AŁ/JC z dnia 20 kwietnia 2020 r.,
Nr DF-1.4020.8.3.2020.JC z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr DF-1.4020.8.4.2020.AŁ/JC
z dnia 5 maja 2020 r., Nr DF-1.4020.8.4(1).2020.AŁ/JC z dnia 19 maja 2020 r., Nr
DF-1.4020.8.4(2).2020.AŁ/JC z dnia 29 maja 2020 r.,) o ustaleniu kwoty
dofinansowania ze środków Funduszu Pracy kosztów obsługi zadań określonych w
art. 15zzb-15zze ustawy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kluczborku w 2020 roku,

8) 86.350,00 zł - zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na zadanie pn. "Ośrodek
Wsparcia Ekonomii Społecznej dla Subregionu Północnego" w ramach działania 8.3
realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku.

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2020 rok
o kwotę 381.163,09 zł,

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 1



Zwiększenia:

1) 130.000,00 zł - zwiększenie wydatków na remont dachu w Zespole Szkół Nr 2 CKU
w Kluczborku z powodu zalania pomieszczeń budynku,

2) 40.000,00 zł - zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. : „Wniesienie
wkładu do Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku" na zakup karetki
zastępczej,

3) 16.424,06 zł - zwiększenie wydatków na zakup sprzętu informatycznego wraz z
oprogramowaniem w ramach dofinansowania ze środków budżetu Województwa
Opolskiego niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych oraz
zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów,

4) 434.303,00 zł - zwiększenie wydatków z tytułu dotacji dla szkół niepublicznych w
związku z otrzymaniem metryczki oświatowej oraz uaktualnieniem faktycznej liczby
uczniów/słuchaczy,

5) 4.662,44 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kluczborku z tytułu refundacji kosztów pośrednich w ramach
projektu projektu "Uczę się, więc jestem„ za okres VIII-X 2019r.,

6) 117.760,00 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego w Kluczborku z przeznaczeniem na zakup usług w jednostce, w
związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu odpłatności za kurs w zakresie
teoretycznych przedmiotów zawodowych,

7) 13.341,59 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kluczborku z tytułu korekty faktury za 2019 r. dotyczącej
udziału w odwołanej konferencji z projektu "Uczę się, więc jestem„ z powodu
koronawirusa oraz niewykorzystanych środków w latach ubiegłych z tego projektu,

8) 2.225,00 zł- zwieszenie wydatków na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Kluczborku w związku z otrzymaniem darowizny na bieżące wydatki,

9) 3.000,00 zł – zwiększenie wydatków w związku z otrzymanym dofinansowaniem na
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego w Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej w Kluczborku,

10) 98.000,00 zł – zwiększenie wydatków w związku z otrzymanymi zawiadomieniami
z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o zwiększeniu środków Funduszu
Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku kosztów obsługi
zadań określonych w art. 15zzb-15zze ustawy o szczególnych rozwiąaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,

11) 86.350,00 zł - zwiększenie wydatków w związku z realizacją zadania pn. "Ośrodek
Wsparcia Ekonomii Społecznej dla Subregionu Północnego" w ramach działania 8.3
realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku.

Zmniejszenia:

1) 600,00 zł - przeniesienie pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na pokrycie
wkładu własnego do studiów podyplomowych w związku z otrzymanym

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 2



dofinansowaniem z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla pracownika Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej,

2) 564.303,00 zł - przeniesienie pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na
pokrycie wydatków z tytułu dotacji dla szkół niepublicznych w związku z
otrzymaniem metryczki oświatowej oraz uaktualnieniem faktycznej liczby
uczniów/słuchaczy.

Załącznik nr 3 – Plan przychodów na rok 2020:

Zwiększono przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6
ustawy w wysokości 40.000,00 zł.

Załącznik nr 4 – Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2020:

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne do realizacji w 2020 roku pn : „Wniesienie
wkładu do Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku" w kwocie 40.000,00 zł na zakup
karetki zastępczej.

Załącznik nr 5 - Plan dotacji na rok 2020:

Zwiększenie planu dotacji dla szkół niepublicznych w związku z otrzymaniem metryczki
oświatowej oraz uaktualnieniem faktycznej liczby uczniów/słuchaczy w kwocie 434.303,00
zł.

Id: 852F0980-EF5B-453F-9F52-2AA8CAC6332B. Podpisany Strona 3




